IV PIETRO- MIESZKANIE NR 11
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FUNKCJA

Komunikacja

METRAZ
10,45m?

5,48m?
16,13m?

10,23m?

19,20m?

49m?
3,76m?

61

Razem:

Sciany nosne

1

2 [tazienka
3 | Pokoj
4 | Pokoj

5 | Kuchnia z jadalnig

6 |Balkon

vz

= | Scianki dziatowe nadajgce sie do demontazu

B | Scianki dziatowe obudowa fazienki
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